
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
  

Số:         /QĐ-UBND  Tuyên Quang, ngày       tháng 4 năm 2024 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập 

Phòng thủ dân sự, ứng phó cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn 

 huyện Hàm Yên năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng cháy chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Phòng cháy chữa ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy 

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;  

Căn cứ Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về 

Phòng thủ dân sự; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và 

Luật sửa đổi, bổ sung nột số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 

Số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 quy định về phòng cháy và chữa cháy 

rừng; số 22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số      

966/TTr-BCH ngày 28/3/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập Phòng thủ dân 

sự, ứng phó cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn huyện Hàm Yên năm 2024, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập 

1. Ban Chỉ đạo diễn tập 

a) Là cơ quan chỉ đạo, điều hành cao nhất của cuộc diễn tập có nhiệm vụ 

trực tiếp chỉ đạo, điều hành và quyết định mọi vấn đề từ xây dựng kế hoạch, tổ 

chức chuẩn bị, thực hành luyện tập và diễn tập. Thường xuyên chỉ đạo, triển 

khai, kiểm tra công tác chuẩn bị, hướng dẫn, luyện tập và tổ chức diễn tập tại 



 2 

huyện Hàm Yên bảo đảm chất lượng, thiết thực, hiệu quả, an toàn, tiết kiệm 

(huyện Hàm Yên là đơn vị diễn tập điểm cho toàn tỉnh). 

b) Kịp thời tổng hợp kết quả công tác chuẩn bị và thực hành diễn tập báo 

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. 

c) Nhiệm vụ của từng thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập do Trưởng Ban 

Chỉ đạo phân công cụ thể. 

2. Cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập: Gồm 04 Tiểu ban; trong đó nhiệm vụ 

cụ thể của các Tiểu ban như sau: 

2.1. Tiểu ban Nội dung  

a) Là cơ quan giúp việc cho Ban Chỉ đạo, có nhiệm vụ tham mưu soạn 

thảo các văn kiện chỉ đạo, điều hành diễn tập theo đúng ý định của Ban Chỉ đạo 

diễn tập tỉnh. 

b) Nghiên cứu tài liệu và tình hình liên quan, chuẩn bị nội dung và thực 

hành thuyết minh dẫn dắt cuộc diễn tập theo điều hành của Ban Chỉ đạo. 

2.2. Tiểu ban Nghiên cứu, Tổng kết 

a) Căn cứ nội dung, kết quả thực hành các cuộc diễn tập, giúp Ban Chỉ 

đạo tổng hợp nghiên cứu, kịp thời bổ sung, điều chỉnh hoàn thiện hệ thống văn 

kiện và công tác bảo đảm cho các cuộc diễn tập tiếp theo sát với tình hình thực 

tiễn tạo địa phương.  

b) Rà soát, tổng hợp các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công 

tác hướng dẫn, chỉ đạo, điều hành và thực hành diễn tập báo cáo, đề xuất công tác 

khen thưởng bảo đảm chặt chẽ, đúng quy định. 

2.3. Tiểu ban Bảo đảm 

2.3.1. Tổ đạo diễn cơ chế cấp huyện 

a) Hướng dẫn bố trí, thiết bị khu vực diễn tập phần cơ chế theo đúng ý 

định của Ban Chỉ đạo. 

b) Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các cơ quan, phòng, ban chuyên 

môn của huyện Hàm Yên xây dựng văn kiện diễn tập; theo dõi, đạo diễn luyện 

tập, diễn tập theo ý định, bảo đảm chất lượng và an toàn tuyệt đối.  

c) Phối hợp với Tiểu ban Nghiên cứu, Tổng hợp nhận xét đánh giá kết quả diễn 

tập của khung diễn tập báo cáo Ban Chỉ đạo. 

2.3.2. Tổ đạo diễn cơ chế cấp xã  

a) Chỉ đạo, hướng các xã bố trí, thiết bị khu vực diễn tập phần cơ chế theo 

đúng ý định của Ban Chỉ đạo. 

b) Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra cấp ủy, chính quyền, cán bộ, công 

chức các xã xây dựng văn kiện diễn tập; theo dõi, đạo diễn luyện tập, diễn tập 

theo ý định, bảo đảm chất lượng và an toàn tuyệt đối.  

c) Phối hợp với Tiểu ban Nghiên cứu, Tổng hợp nhận xét đánh giá kết quả 

diễn tập của khung diễn tập các xã báo cáo Ban Chỉ đạo.  



 3 

2.3.3. Tổ đạo diễn phần thực hành 

a) Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc xây dựng, kết cấu thao trường và bảo đảm 

cơ sở vật chất cho diễn tập phần thực hành theo đúng ý định diễn tập của Ban 

Chỉ đạo.  

b) Xây dựng phương án, huấn luyện cho các lực lượng tham gia diễn tập 

phần thực hành bảo đảm chặt chẽ.  

c) Phối hợp với Tiểu ban Nghiên cứu, Tổng hợp nhận xét đánh giá kết quả 

diễn tập thực hành, báo cáo Ban Chỉ đạo. 

2.4. Tiểu ban An ninh, an toàn: Xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh, an 

toàn cho cuộc diễn tập (trong đó gồm cả công tác bảo đảm an ninh chính trị, an 

toàn giao thông và an toàn phòng chống cháy nổ). Chủ động lực lượng, phương 

tiện sẵn sàng tham gia xử lý và kịp thời báo Ban Chỉ đạo khi có tình huống.  

2.5. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên cơ quan Ban Chỉ đạo do Phó 

Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo, 

cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập tự giải thể sau khi kết thúc diễn tập. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ 

huy quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng 

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Bộ Tham mưu, Quân khu 2; 

- Thường trực Tỉnh ủy;                             

- Thường trực HĐND tỉnh;     

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  

- Như Điều 4 (Thực hiện); 

- Các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Lưu VT (Toản). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Văn Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

DANH SÁCH 

Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập phòng thủ dân sự, ứng phó cháy 

rừng và tìm kiếm cứu nạn huyện Hàm Yên năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND  ngày        /     /2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang) 

 

  I. BAN CHỈ ĐẠO 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Thế Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

2. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Đặng Văn Long, Chỉ huy Trưởng 

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

3. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn.  

4. Ủy viên 

1) Ông Hà Đình Khiêm, Chính uỷ Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

2) Ông Phúc Đức Nhâm, Phó Chỉ huy Trưởng - Tham mưu Trưởng Bộ Chỉ huy 

quân sự tỉnh. 

3) Ông Đỗ Tiến Thùy, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

4) Bà Mai Thị Hoàn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

5) Bà Đỗ Thị Thái Hà, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

6) Ông Ngô Mạnh Hùng, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

7) Bà Hoàng Thu Lụa, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

8) Ông Phạm Đình Tứ, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 

9) Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

10) Ông La Đăng Tái, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

11) Ông Đỗ Văn Lai, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải. 

12) Ông Hoàng Quốc Cường, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh 

và xã hội. 

13) Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

14) Ông Hà Đức Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng. 

15) Ông Lê Thanh Sơn, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

16) Ông Vũ Quốc Khánh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

17) Ông Nguyễn Thế Đồi, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh. 

18) Bà Lê Thị Thu Nga, Phó Cục Trưởng Cục Thống kê tỉnh. 

19) Ông Vũ Thế Anh, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã 

hội tỉnh. 



 5 

20) Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh. 

21) Bà Vũ Thị Thu, Giám đốc Đài Khí tượng, Thủy văn tỉnh. 

22) Ông Lý Xuân Bình, Chi cục Trưởng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

23) Ông Đỗ Đức Chiến, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên. 

* Mời tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

1) Ông Phạm Kiên Cường, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy. 

2) Ông Lê Văn Quốc, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy. 

3) Ông La Hồng Hải, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. 

4) Ông Lê Ngọc Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam 

tỉnh Tuyên Quang. 

5) Ông Phạm Văn Minh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh. 

6) Bà Nguyễn Thị Tươi Minh, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh. 

7) Bà Nguyễn Thị Vĩnh An, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh. 

8) Ông Hoàng Trần Trung, Phó Bí thư Tỉnh đoàn. 

9) Ông Nguyễn Hoàng Long, Chủ tịch Hội chữ Thập đỏ tỉnh. 

10) Ông Mai Hồng Hà, Bí thư Huyện ủy Hàm Yên. 

II. CƠ QUAN BAN CHỈ ĐẠO 

1. Tiểu ban Nội dung 

1.1. Trưởng Tiểu ban: Ông Phúc Đức Nhâm, Phó Chỉ huy Trưởng - Tham mưu 

Trưởng  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

1.2. Phó Trưởng Tiểu ban: Bà Mai Thị Hoàn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn. 

1.3. Thành viên 

1) Ông Nguyễn Thế Hưng, Phó Tham mưu Trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

2) Ông Tô Tuấn Anh, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

3) Ông Trần Đình Thiện, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh. 

4) Ông Lý Xuân Bình, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

5) Ông Hà Thanh Kiên, Trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

6) Ông Đỗ Đình Khải, Trưởng Ban Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

7) Ông Vũ Thanh Ngân, Trợ lý Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

8) Ông Trần Mạnh Hà, Trợ lý Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

9) Ông Mã Đức Lực, Nhân viên Đồ bản, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 



 6 

2. Tiểu ban nghiên cứu, tổng kết 

2.1. Trưởng Tiểu ban: Ông Phúc Đức Nhâm, Phó Chỉ huy Trưởng -Tham mưu 

Trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

2.2. Phó Trưởng Tiểu ban: Bà Mai Thị Hoàn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn. 

2.3. Thành viên 

1) Ông Nguyễn Thế Hưng, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

2) Ông Tô Tuấn Anh, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

3) Ông Trần Đình Thiện, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh. 

4) Ông Dương Văn Xy, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

5) Ông Hà Thanh Kiên, Trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

6) Ông Đỗ Đình Khải, Trưởng Ban Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

7) Ông Vũ Thanh Ngân, Trợ lý Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

8) Ông Đặng Xuân Hưng, Trợ lý Tuyên huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

3. Tiểu ban Bảo đảm 

3.1. Trưởng Tiểu ban: Ông Phúc Đức Nhâm, Phó Chỉ huy Trưởng -Tham mưu 

Trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

3.2. Phó Trưởng Tiểu ban 

1) Bà Mai Thị Hoàn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

2) Ông Đỗ Đức Chiến, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên.  

3.3. Thành viên 

3.3.1. Tổ đạo diễn cơ chế cấp huyện 

1) Ông Đỗ Tiến Thùy, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

2) Bà Đỗ Thị Thái Hà, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

3) Ông Ngô Mạnh Hùng, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

4) Bà Hoàng Thu Lụa, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

5) Ông Phạm Đình Tứ, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 

6) Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

7) Ông La Đăng Tái, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

8) Ông Đỗ Văn Lai, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải. 

9) Ông Hoàng Quốc Cường, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và 

Xã hội. 

10) Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 



 7 

11) Ông Hà Đức Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng. 

12) Ông Lê Thanh Sơn, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

13) Ông Vũ Quốc Khánh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

14) Ông Nguyễn Thế Đồi, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh. 

15) Bà Lê Thị Thu Nga, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh. 

16) Ông Vũ Thế Anh, Phó Giám đốc chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã 

hội tỉnh. 

17) Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh. 

18) Bà Vũ Thị Thu, Giám đốc Đài Khí tượng, Thủy văn tỉnh. 

19) Ông Lý Xuân Bình, Chi cục trưởng, Chi cục Kiểm lâm. 

20) Ông Phạm Kiên Cường, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy. 

21) Ông Lê Văn Quốc, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy. 

22) Ông La Hồng Hải, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. 

23) Ông Lê Ngọc Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam 

tỉnh Tuyên Quang. 

24) Ông Phạm Văn Minh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh. 

25) Bà Nguyễn Thị Tươi Minh, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh. 

26) Bà Nguyễn Thị Vĩnh An, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh. 

27) Ông Hoàng Trần Trung, Phó Bí thư Tỉnh đoàn. 

28) Ông Nguyễn Hoàng Long, Chủ tịch Hội chữ Thập đỏ tỉnh. 

29) Ông Đinh Xuân Thủy, Phó trưởng Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa 

cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh. 

30) Ông Hà Thanh Kiên, Trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

3.3.2. Tổ đạo diễn cơ chế cấp xã 

1) Ông Hán Tô Hải, Phó Tham mưu Trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

2) Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

3) Ông Nguyễn Tiến Thịnh, Phó Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy 

quân sự tỉnh. 

4) Ông Dương Văn Xy, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

5) Ông Đặng Quang Nhì, Chánh Thanh tra Sở Y tế. 

6) Ông Trần Khắc Nghĩa, Phó đội trưởng Phòng Phòng cháy chữa cháy và 

Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh. 

7) Bà Nguyễn Thị Nhật Nga, Kiểm lâm viên Phòng Quản lý bảo vệ rừng 

và Bảo tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 



 8 

8) Ông Nguyễn Văn Binh, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo. 

3.3.3. Tổ đạo diễn thực hành  

1) Ông Trần Văn Thành, Phó Tham mưu Trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

2) Ông Dương Văn Xy, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

3) Ông Phan Ngọc Đạo, Phó Trưởng Ban Tác huấn Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

4) Ông Trần Xuân Vân, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy 

chữa cháy rừng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

5) Ông Hoàng Văn Bằng, Kiểm lâm viên Phòng Quản lý bảo vệ rừng và 

Bảo tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

6) Ông Đào Xuân Phúc, Kiểm lâm viên Đội Kiểm lâm cơ động và 

PCCCR, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

7) Ông Đào Duy Hiếu, Kiểm lâm viên Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng 

cháy chữa cháy rừng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

8) Ông Lương Minh Hùng, Cán bộ Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy 

và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh. 

9) Ông Phạm Xuân Thùy, Chuyên viên Sở Y tế. 

  4. Tiểu ban An ninh, an toàn 

4.1. Trưởng Tiểu ban: Ông Đỗ Tiến Thùy, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

4.2. Phó Trưởng Tiểu ban: Ông Phúc Đức Nhâm, Phó Chỉ huy Trưởng -Tham 

mưu Trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.  

4.3. Thành viên 

1) Ông Nguyễn Thế Hưng, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

2) Ông Trần Đình Thiện, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh. 

3) Ông Nguyễn Việt Dũng, Phó trưởng Phòng Tham mưu Công an tỉnh. 

4) Ông Đinh Xuân Thủy, Phó trưởng Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa 

cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh. 

5) Ông Dương Văn Xy, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

6) Ông Phan Ngọc Đạo, Phó Trưởng Ban Tác huấn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

7) Bà Nguyễn Thị Nhật Nga, Kiểm lâm viên Phòng Quản lý bảo vệ rừng 

và Bảo tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm tỉnh. 

 

 

 

 

 

 



 9 

VĂN PHÒNG UBND TỈNH  

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC 

 Ngày  02  tháng  4  năm 2024 

 

Trình xin ý kiến đồng chí:  Nguyễn Văn Sơn  -  Chủ tịch UBND tỉnh    

Người trình: Phan Quốc Toản - Chuyên viên Phòng Kinh tế. 

Tóm tắt nội dung trình: V/v Thành lập Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng 

phó cháy rừng và tìm kiếm cứu nạn huyện Hàm Yên, Lâm Bình năm 2024. 

Văn bản của cơ quan đề nghị: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

Căn cứ để trình và các văn bản liên quan kèm theo:  
   

Giải trình và ý kiến đề xuất của người trình: Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND 

ngày 22/02/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức diễn tập 

phòng thủ dân sự, ứng phó cháy rừng và  tìm kiếm cứu nạn huyện Hàm Yên, 

huyện Lâm Bình năm 2024; 

 Chuyên viên đề xuất: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định 

Thành lập Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng và tìm 

kiếm cứu nạn huyện Hàm Yên, huyện Lâm Bình năm 2024; theo đề nghị của Bộ 

Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 966/TTr-BCH ngày 28/3/2024./. 

(Có dự thảo văn bản kèm theo) 

Trân trọng báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Đồng chí./. 
 

Người trình 

ký 

Ý kiến của lãnh đạo Văn phòng     (Ngày          /      /2024 ) 
 

…………………………………………………………………………………………………………….…………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………………………………………………..…………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

 

Lãnh đạo  

Văn phòng  

ký 

Ý kiến phê duyệt của Chủ tịch  UBND tỉnh: (Ngày       /     / 2024) 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………..…………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Chủ tịch UBND tỉnh ký duyệt 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:12:46+0700


		2024-04-13T17:14:59+0700




